## (公財) 日本バドミントン協会 3級公認審判員資格審査検定会 実施要項

1. 主催 埼玉県バドミントン協会

2. 開催日時 講習会・筆記試験 令和 5年1月22日(日)

(8時45分より受付開始)

実技試験 令和 5年2月 4日(土)

(筆記試験合格者に限り受験できます)

3. 会場 講習会 毎日興業アリーナ久喜(会議室)

実技試験 毎日興業アリーナ久喜 (アリーナ)

4. 検定級種 3級

5. 認定委員 (講師) 公認審判員資格審査認定委員 藤松 津吉 大澤 一之

6. 日程 1月22日(日)講習会・筆記試験

8時45分 受付開始

9時00分 講習会開始

13時00分 筆記試験開始

2月 4日(土)実技試験

8時45分 受付開始

9時20分 実技試験開始

13時30分 実技試験終了・諸連絡

7. 受験料等

受験料	申請料	登録料	手数料	合計
1, 000	2, 200	5, 500	1, 300	10,000

※埼玉県以外の登録の方の受験料は2,000円です。

8. 携行品 筆記用具・2022-2023競技規則書 (赤本)

事前に申し込みをされた方には、当日1,000円にて販売いたします。

9. 服装 講習会・実技試験 審判にふさわしい服装

10. 受験資格 当該年度の公益財団法人日本バドミントン協会登録会員。

各都道府県バドミントン協会の会長の推薦が必要。

11. 申込み方法 別添の申し込み用紙に必要事項を記入し1月14日までに

下記までメールで申し込みをする。

埼玉県バドミントン協会 藤松津吉

e-mail: t.fujimatsu@saibad.jp

件名:3級公認審判員 受験希望

12. 受入人数 会場の都合により24名を上限とさせていただきます。

先着順に受け付けます。

## (公財) 日本バドミントン協会 3級公認審判員資格審査検定会 受験 申込書

受験者氏名			
登録番号			
登録都道府県協会			
住所			
携帯電話			
メールアドレス			
競技規則書	購入する	購	入しない

埼玉県バドミントン協会所属以外の方は、所属都道府県バドミントン協会会長の推薦が必要です。推薦書(形式自由)をつけて申し込みをしてください。